РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ХЛЕВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ
от 12.11.2010 года                                                                                     № 319
с.Хлевное

Об утверждении ведомственной

целевой программы «Развитие сети

образовательных учреждений муниципального

образования Хлевенского района на 2011 – 2013 годы»
В целях создания необходимых условий для обеспечения нового, современного качества общего образования, эффективного использования кадровых ресурсов и в соответствии  с постановлением главы района от 31.12.2008 г. № 539 «Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных программ»
1. ПРИКАЗЫВАЮ:

2. Утвердить ведомственную целевую программу «Развитие сети образовательных учреждений муниципального образования Хлевенского района на 2011-2013 годы» (прилагается).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник                                                                         Г.В. Пожидаева